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Informacje ogólne

Nazwa instytucji 

Kod Erasmusa

PIC

Strona internetowa

Adres

Koordynator Uczelniany programu
Erasmus+

Politechnika Lubelska

PL LUBLIN03

998139313

www.pollub.pl 

Lublin University of Technology
38D Nadbystrzycka Street
20-618 Lublin, Poland

Prof. dr hab. inż. Paweł Droździel, prorektor ds. studenckich
+48 81 538 41 01
prorektor.rd@pollub.pl

Adres korespondencyjny

Strona internetowa

Facebook / Instagram

E-mail

Telefon

ul. Nadbystrzycka 42, 20-501 Lublin, Poland

www.bkm.pollub.pl

@LUT.Office.of.International.Education / lut_international

lut.international@pollub.pl
erasmus@pollub.pl

+48 81 538 47 03

Kierownik BKM

Przyjazdy studentów (studia i praktyki)

Przyjazdy studentów na studia i
praktyki (sprawy nieakademickie)  

Wyjazdy studentów na studia, 
umowy międzyinstytucjonalne

Wyjazdy studentów na praktyki

Wyjazdy/Przyjazdy pracowników na
prowadzenie zajęć

Wyjazdy/Przyjazdy pracowników na
szkolenie

Rekrutacja cudzoziemców  

Biuro Kształcenia Międzynarodowego

dr Celina Handzel, c.handzel@pollub.pl, +48 81 538 47 03 

Małgorzata Piesiak, erasmus@pollub.pl, +48 81 538 47 19 

Aleksandra Matyjaszczyk, a.matyjaszczyk@pollub.pl,
+48 81 538 46 71 

Magdalena Goździk, m.gozdzik@pollub.pl, +48 81 538 46 39

Stanisława Filip, s.filip@pollub.pl, +48 81 538 47 90

Karolina Mazur, k.mazur@pollub.pl, +48 81 538 43 57

Przemysław Doliński, p.dollinski@pollub.pl, +48 81 538 45 98

Julija Jaśkiewicz, j.jaskiewicz@pollub.pl, +48 81 538 4546 
Svitlana Lysiuk, s.lysiuk@pollub.pl, +48 81 538 41 35



Wydział Budownictwa
i Architektury

ul. Nadbystrzycka 40
20-618 Lublin

Koordynatorzy Wydziałowi

Wydział Elektrotechniki 
i Informatyki

ul. Nadbystrzycka 38A
20-618 Lublin

Przyjazdy studentów na studia
Przyjazdy / wyjazdy pracowników na prowadzenie zajęć
Umowy międzyinstytucjonalne Erasmus+
dr hab. inż. Andrzej Smolarz, prof. Uczelni,  a.smolarz@pollub.pl

Wyjazdy studentów na studia
Wyjazdy studentów na praktyki
dr inż. Adam Kurnicki,  a.kurnicki@pollub.pl

Przyjazdy studentów na praktyki
Przyjazdy / wyjazdy pracowników na szkolenie
dr inż. Róża Dzierżak,  r.dzierzak@pollub.pl

Przyjazdy studentów na studia
dr inż. arch. Michał Dmitruk (Architektura), m.dmitruk@pollub.pl
dr inż. Andrzej Szewczak (Budownictwo), a.szewczak@pollub.pl

Wyjazdy studentów na studia
mgr inż. arch. Małgorzata Kozak (Architektura), m.kozak@pollub.pl
dr hab. inż. Magdalena Grudzińska, prof. Uczelni (Budownictwo),
m.grudzinska@pollub.pl

Przyjazdy / Wyjazdy studentów na praktyki
dr inż. Agata Czarnigowska, a.czarnigowska@pollub.pl

Przyjazdy pracowników na szkolenie i prowadzenie zajęć
dr inż. Małgorzata Snela, m.snela@pollub.pl

Wyjazdy pracowników na szkolenie i prowadzenie zajęć
Umowy międzyinstytucjonalne Erasmus+
dr hab. inż. Magdalena Grudzińska, prof. Uczelni, m.grudzinska@pollub.pl

Wydział Inżynierii Środowiska
i energetyki

ul. Nadbystrzycka 40B
20-618 Lublin

Przyjazdy studentów na studia
Umowy międzyinstytucjonalne Erasmus+
dr inż. Wojciech Cel, w.cel@pollub.pl

Wyjazdy studentów na studia
dr hab inż. Tomasz Cholewa, prof. Uczelni, t.cholewa@pollub.pl

Przyjazdy / Wyjazdy studentów na praktyki
dr inż. Justyna Gołębiowska, j.golebiowska@pollub.pl

Przyjazdy / wyjazdy pracowników na szkolenie i prowadzenie zajęć
dr hab. inż. Zbigniew Suchorab, prof. Uczelni, z.suchorab@pollub.pl



Wydział Matematyki 
i Informatyki Technicznej

ul. Nadbystrzycka 38
20-618 Lublin

Koordynatorzy Wydziałowi

Przyjazdy / Wyjazdy studentów na studia
Przyjazdy / Wyjazdy studentów na praktyki
Umowy międzyinstytucjonalne Erasmus+
dr inż. Jarosław Zubrzycki,  j.zubrzycki@pollub.pl

Przyjazdy / wyjazdy pracowników na szkolenie i prowadzenie zajęć
dr Izolda Gorgol, i.gorgol@pollub.pl

Wydział Mechaniczny

ul. Nadbystrzycka 36
20-618 Lublin

Wydział Zarządzania

ul. Nadbystrzycka 38
20-618 Lublin

Przyjazdy studentów na studia
Przyjazdy studentów na praktyki
mgr Michał Sordyl, m.sordyl@pollub.pl
  
Wyjazdy studentów na studia
Wyjazdy studentów na praktyki
dr Magdalena Maciaszczyk, m.maciaszczyk@pollub.pl

Przyjazdy / wyjazdy pracowników na szkolenie i prowadzenie zajęć
mgr Jacek Kuterek,  j.kuterek@pollub.pl

Umowy międzyinstytucjonalne Erasmus+
dr Matylda Bojar,  m.bojar@pollub.pl

Przyjazdy studentów na studia
Przyjazdy studentów na praktyki
dr inż. Zofia Szmit, z.szmit@pollub.pl

Wyjazdy studentów na studia
Umowy międzyinstytucjonalne Erasmus+
dr hab. inż. Tomasz Garbacz, prof. Uczelni, t.garbacz@pollub.pl

Wyjazdy studentów na praktyki
dr hab. inż. Jakub Gajewski, prof. Uczelni, j.gajewski@pollub.pl

Przyjazdy / wyjazdy pracowników na szkolenie i prowadzenie zajęć
dr hab. inż. Marek Borowiec, prof. Uczelni, m.borowiec@pollub.pl

Szkoła Doktorska

ul. Nadbystrzycka 38D
20-618 Lublin

Przyjazdy / Wyjazdy studentów na studia
Przyjazdy / Wyjazdy studentów na praktyki
Przyjazdy / Wyjazdy pracowników na szkolenie i prowadzenie zajęć
Umowy międzyinstytucjonalne Erasmus+
dr hab. inż. Tomasz Kołtunowicz, prof. Uczelni, t.koltunowicz@pollub.pl


